-1772 -1782-1772 -1782
（       ）25 6.3
寸法フリー指定タイプ標準タイプ
V＋0.3
＋0.1
P＋0.3
＋0.1 H±0.2 H±0.2
T－0.3

－ザグリ穴タイプ/内ねじタイプ－
Order
注文例
型式 － D － L
CLJTM10 － D30 － L30
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～9 10～29 30～49 50～100 101～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
2
EストークA早割は１明細行当たり一律200円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.128200円/1本
200円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
E材質特性 D P.167
標準タイプ 寸法フリー指定 M材質 色
WZJJ FWZJJ ポリアセタ－ル 白
－ FWZJK 黒
WZJM FWZJM MCナイロン
スタンダ－ドグレ－ド
青
－ FWZJW アイボリ－
WZJD FWZJD MCナイロン
導電性グレ－ド
CDR2 黒－ FWZJT CDR6
WZJB FWZJB ベ－クライト 紙系 茶
WZJN FWZJN 布系 うす茶
－ FWZJF フッ素樹脂 白
－ FWZJP PEEK 灰
－ FWZJE エポキシガラス 緑
Q標準タイプ
型式 T
選択 H V P
￥基準単価
Type D WZJJ WZJM WZJD WZJB WZJN
WZJJ
WZJM
WZJD
WZJB
WZJN
10 6 8 4 6 3.5 180 210 470 160 240
12 8 10 5 8 4.5
230 250 560 210 350 14 8 10 6 10 5.5
15 10 12 8 11 6.5
20 10 12 15 8 11 6.5 280 330 740 260 450
30 12 15 10 14 9 380 420 940 360 590
40 15 20 12 18 11 450 590 1,330 430 760
50 15 20 12 18 11 520 660 1,480 500 870
60 15 20 12 18 11 640 710 1,600 620 990
Q寸法フリー指定タイプ
型式 D V
0.5mm単位
P
0.5mm単位
H
0.5mm単位
T
0.5mm単位
￥基準単価
FWZJJ
FWZJK
FWZJM
FWZJW FWZJD  FWZJT  FWZJB FWZJN FWZJF FWZJP FWZJE
FWZJJ
FWZJK

加工条件 E V≦D－2 E P≦V－2 E 2≦（ T－H ）≦P×8 E価格表記の無いものは規格がありません。
Order
注文例
型式 － D － V － P － H － T
FWZJJ － D25 － V10.5 － P6.5 － H5.0 － T15.5
Price
価格
●寸法フリー指定タイプ
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数 量 1～19 20～49 50～99 100～200 201～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ お見積り
E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
Alterations Code Spec. ¥/1Code
PM（並目）
PMA（細目）
TーH
PM
（並目）
PMA
（細目）
P穴部にタップを追加
工します。
PM（PMA）≦V－2
指定方法  PM4
PをPMに変えて指定
E  T－H の加工限界
は右表。
タップ径≦D/2
X材質ベ－クライト・エポキシガラス・フッ素樹脂は適用不可。
タップ径
PM・PMA
PM PMA T－H
Maxピッチ（並目）ピッチ（細目）
4 0.7 0.5 20
5 0.8 30
6 1.0 0.75 35
8 1.25 40
10 1.5 1.0
50
12 1.75
16 2.0
1.518 －
20 2.5
タップ径 PM・PMA
4・5・6・8 200
10・12・16・18・20 300
Alteration
追加工 型式 － D － V － P（PM・PMA）－ H － T
FWZJM － D20 － V16 － PM8 － H5 － T15
xストーク不可3
Order
注文例
型式 － T
WZJB15 － 12
Delivery
出荷日
+5 数 量
200～400 Eストーク対応なし
2
EストークA早割は１明細行当たり一律200円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.128200円/1本
200円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
E 表示数量超えはWOS
にてご確認ください。
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応
小口 大口
数 量 1～19 20～49 50～99 100～199 200～400 401～
値引率 基準単価 5％ 10％ 15％ 18％ お見積り出荷日 通常 ＋5日
●寸法フリー指定タイプDelivery
出荷日 2
EストークA早割は１明細行当たり一律200円
EストークAは3本以上で１明細行当たり一律540円
D P.128200円/1本
200円/1明細行
ストーク A 翌日出荷
ストーク A早割 翌日出荷
PM 6:00迄
PM 3:00迄
ご注文締切
-1772 -1782
ワ
ッ
シ
ャ
カ
ラ
ー
・
シ
ム
33
0177-0178_F33-023 色校
-1772 -1782
RESIN  COLLARS –ONE  END  STEPPED  TYPE–
樹脂カラー
－ガイド付タイプ－
Eカタログ規格外品はこちら DP.131
 CADデータフォルダ名：33_Washers
Order
注文例
型式 － V － L
CLJGJ15 － 8 － 20
Price
価格